
Originale 
 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO TRIBUTI 

 
N.37 DEL 29/10/2021 

 
OGGETTO: 

RUOLO TERRENI A.A. 2020/2021           

 
L’anno duemilaventuno del mese di ottobre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO 

TRIBUTI 

 
VISTI i contratti di affitto agrario in essere;   
 
VISTA altresì la D.C.C. n. 16 del 25/2/2019 e successivo atto n.1578 rep del 13/03/2019; 
 
VISTA la seguente minuta di ruolo annata agraria 2020/2021 predisposta da questa Area sulla scorta dei 
contratti in essere: 
 

  

AFFITTUARIO  IMPORTO 

  

TIBALDI MATTEO  €                          111,24  

ROSSO FRANCO  €                      2.865,24  

BAGARIN PIER FRANCA                                               €                       1.633,52 

SOC. PIETRO LAURINI SOC. SEMPL. AGR.   €                     4.457,43  

MILANO SOC. SEMPL. AGR.   €                       4.042,67  

MILAGRI SOC. SEMPL. AGR.   €                       8.574,05  

IMERONE GIAN DOMENICO  €                       2.052,61  

GRANGIA F.LLI SOC. SEMPL. AGR.   €                      4.053,83  

GIRAUDI DOMENICO  €                        1.331,64   

GAGNONE SOC. SEMPL. AGRICOLA  €                         3.163,32  

FERRERO ANTONINO  €                        6.075,64  

FERRARIS GIACOMO SOC. SEMPL. AGR.   €                         246,24  

PRIORA RICCARDO  €                        2.139,48  

CALCAGNO GIOVANNI PIERLUIGI  €                       1.786,59  



CALCAGNO GIORGIO  €                       1.879,93 

BRUSASCA ERVI  €                       7.411,06 

BOSCHETTI FLAVIO  €                           72,90  

BERRINO AMBROSIONE PAOLO  €                           215,46  

FRATELLI GAGNONE SOC. SEMPL. AGR.   €                          256,50  

A.B.E. SOC. SEMPL. AGR.   €                          421,37  

SCAGLIOTTI EDOARDO                                          €.                     1.082,68   

LOIERO DAMIANO €.                         150,00  
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 ; 
VISTO lo Statuto Comunale ; 
VISTO  il D.L. 33/13 e s.m.i.; 
 
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione della minuta di ruolo di cui sopra che ammonta 
complessivamente ad €.  54.023,40;    
 
DATO atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi  dell’art. 147 bis del 
Tuel n. 267/00 e smi;  
 
Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità 
Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 147 bis del 
D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare il ruolo relativo agli affitti di terreni di proprietà comunale annata agraria 2020/2021 come 

da minuta di cui in premessa che qui s’intende riportata e trascritta per l’importo a favore dell’ente di €   €.  

54.023,40;    

2. di introitare tale ruolo al Tit. 3, Tip. 0100, Categ, 0300, del bilancio 2021/2023, esigibilità  2021 e di 

inviare i modelli di pagamento PagoPa; 

3. di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 

del Tuel n. 267/00 e s.m.i.   

 

   Il Responsabile dell’Area                                                                     

                          FIRMATO DIGITALMENTE 
                                                                                                                    LAURA DI CARO 
 

 
 

 
 

 


